平成 23 年８月 29 日

各 位

東京都千代田区一ツ橋一丁目１番１号
ドリームバイザー・ホールディングス株式会社
（コード番号:3772 東証マザーズ）
（URL  http://www.dreamvisor.com/）
代表者 代表取締役社長 奥山   泰
問合せ先 ｱﾄﾞﾐﾆ&ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ部部長 木村 健太郎
電 話 番 号  0 3 - 6 2 1 2 - 5 2 7 0

役員人事内定のお知らせ

当社は、平成 23 年８月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、取締役及び監査役につきましては、平成 23 年９月 27 日開

催予定の第 12 回定時株主総会において承認可決後、正式に就任の予定であります。また、取締

役等の役職については、同日開催される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補者

新任取締役候補者の略歴

山崎 一夫（やまさき かずお）

昭和 24 年５月７日生

氏   名 新役職名 現役職名等

山崎 一夫 社外取締役 株式会社毎日新聞社 常務取締役（現任）

昭和48年４月 株式会社毎日新聞社入社

平成16年６月 同社 大阪本社代表室長

平成18年６月 同社 執行役員 大阪本社副代表 大阪本社代表室長

平成19年６月 同社 常務執行役員 大阪本社副代表

平成20年６月 同社 取締役 社長室長、コンプライアンス担当、広報担当

平成21年６月 同社 取締役 経営企画担当・社長室長、コンプライアンス担当、広報担当

平成22年６月

同社 取締役 グループ政策担当、経営企画担当、コンプライアンス担当、
広報担当

平成23年６月 同社 常務取締役 経営戦略担当、コンテンツ事業担当、コンプライアンス担当

２．重任監査役候補者

３．退任予定の取締役

（注１） 役員の異動予定に関しましては、平成 23年６月期決算短信開示の時点（平成 23 年８月 12 日）

において、未決定の事項を含むものであります。

（注２） 新任取締役候補者 山崎一夫氏は、社外取締役の候補者であります。

（注３） 退任予定の社外取締役 長谷川篤氏は、株式会社毎日映画社の代表取締役社長であります。

以 上

氏   名 新役職名 現役職名

百武 秀司 （従来どおり） 監査役

氏   名 現役職名

長谷川 篤 社外取締役